
                          令和４年５月３０日 

 浜松市立泉小学校運営協議会委員 様 

              泉小学校学校運営協議会会長 鈴木 章弘 

 

 

令和４年度 第２回学校運営協議会の開催について 

 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。日

頃より学校の活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、第２回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じます

が、ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年６月３０日（木） １３:４５～１５:００ 

 

２ 会 場  泉小学校家庭科室（南校舎・２階） 

 

３ 内 容  ○ 会長挨拶 

○ 校長挨拶 

○ ＣＳ活動の現状と課題 

〇 学校の現状と課題について 

〇 今後の活動について 

 

４ その他  ○ 駐車場は北校舎北側を御利用ください。 

○ 御都合や体調不良により欠席される場合は、教頭まで御連絡ください。 

〇 参加者は、マスクの着用をお願いします。また、飲料が必要な方は、 

  お手数ですが御持参ください。 

〇 第１回に使用した名札を御持参ください。 

○ 第３回は１２月１３日（火）午前～給食参観を予定しています。 

 

 

 

担 当：鈴木祐子（ＣＳ担当） 

電 話：472-5228 

ＦＡＸ：472-5232 


